
  

 

15184/17   jbr/IBA/tsa 1 
 DGC 2A  LV 
 

 

 
Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2017. gada 5. decembrī 
(OR. en) 
 
 
15184/17 
 
 
 
 
NT 10 
AGRI 665 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2017/0156 (NLE)  

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 
Sūtītājs: ES paplašināšanās jautājumu un pievienošanās sarunās iesaistīto valstu 

darba grupa 
Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 
Datums: 2017. gada 10. novembris 
K-jas dok. Nr.: 11275/17 
Temats: PADOMES LĒMUMS par nostāju, kas Eiropas Savienības vārdā jāieņem 

ES un Turcijas Asociācijas padomē attiecībā uz grozījumu 2. protokolā EK 
un Turcijas Asociācijas padomes Lēmumam Nr. 1/98 par lauksaimniecības 
produktu tirdzniecības režīmu 

  

1. Komisija 2017. gada 11. jūlijā iesniedza Padomei  minētā lēmuma priekšlikumu. 

2. ES paplašināšanās jautājumu un pievienošanās sarunās iesaistīto valstu darba grupa 

2017. gada 10. novembra sanāksmē pabeidza izskatīt Komisijas priekšlikumu. Tika 

konstatēts, ka: 

– divdesmit sešas delegācijas varēja piekrist Komisijas priekšlikumam; 

– divas delegācijas uztur spēkā atrunu. 



  

 

15184/17   jbr/IBA/tsa 2 
 DGC 2A  LV 
 

3. Tāpēc Padome tiek aicināta pēc tam, kad būs saņemts Pastāvīgo pārstāvju komitejas 

apstiprinājums: 

– ar kvalificēts balsu vairākumu, Kipras un Grieķijas delegācijai balsojot pret, pieņemt 

dokumentā 14375/17 izklāstīto juristu lingvistu sagatavoto Lēmumu par nostāju, kas 

Eiropas Savienības vārdā jāieņem ES un Turcijas Asociācijas padomē attiecībā uz 

grozījumu 2. protokolā EK un Turcijas Asociācijas padomes Lēmumam Nr. 1/98 par 

lauksaimniecības produktu tirdzniecības režīmu; 

– likt minēto Padomes Lēmumu, kā arī ES un Turcijas Asociācijas padomes lēmumu pēc 

tā pieņemšanas publicēt Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 


		2017-12-06T13:40:03+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



